
MUNICIPIO DE CUAUTLANCING01 EBLA

CUAUTLANCINCO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio

Contribuido Meto 2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/

Patrimonio

Contribuido

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Exceso o

Patrinonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualización de la

Hacienda Pública /

Patrimonio /

TOTAL

118,897,412.45

118,897,412.45

0.00

0.00

118,897,412.45

118,897,412.45

0.00

0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Neto 2019

Resultados del Ejercicio

(AIiorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

75,991,463.87

79,588,049.00

0.00

0.00

-3,596,585.13

38,706,359.82

38,706,359.82

0.00

0,00

0.00

114,697,823.69

38,706,359.82

79,588,049.00

0.00

0.00

-3,596,535.13

0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2019

Cambios en la Hacienda Pública /

Patrimonio Contribuido Neto 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

118,897,412.45

0.00

0.00

0.00

0.00

75,991,463.87 38,706,359.82 0.00 233,595,236.14

0.00

0.00

0,00

0.00
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CUAIniAHCINSO

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO" ÍBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Fúolioa /

Patrimonio Generado Neto 2020

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados da Ejercicios Anteriores

Ravalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

38,706,359.82

38,706,359.82

-1,383,335.39

41,777,287.10

-43,160,622.49

0.00

0.00

0.00

37,323,024.43

41,777,287.10

-4,454,262.67

0.00

0.00

0,00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en

la Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2020
118,897,412.45 114,697,823.69

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
son razonablemente correctos y son responsabilid

37,323,024.43

. «BDO».
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2013 - 2021

270,918,260.57
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