

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2019	118,897,412.45				118,897,412.45
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	118,897,412.45 0.00 0.00				118,897,412.45 0.00 0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2019		75,991,463.87	38,706,359.82		114,697,823.69
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			38,706,359.82		38,706,359.82
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		79,588,049.00 0.00 0.00 -3,596,585.13			79,588,049.00 0.00 0.00 -3,596,585.13
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2019				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2019	118,897,412.45	75,991,463.87	38,706,359.82	0.00	233,595,236.14
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2320	0.00				0.00
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00 0.00 0.00				0.00 0.00 0.00



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO EBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020		38,706,359.82	-1,383,335.39		37,323,024.43
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			41,777,287.10		41,777,287.10
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		38,706,359.82	-43,160,622.49 0.00 0.00 0.00		-4,454,262.67 0.00 0.00 0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020				0,00	0.00
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020	118,897,412.45	114,697,823.69	37,323,024.43	0.00	270,918,260.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad el emis

MARÍA GUADALUPE DANIEL HERMANDEZ PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL JOSÉ MARÍA MEZA PERE TESORERO MUNICIPAL TESORERÍA MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO, PUE 2018 - 2021

PRESIDENCIA MUNICIPAL

Circum transition of the